BANDEAU VENTOUSE

Caractéristiques

Références
Référence
AC10150
AC10152
AC10151
AC10153
AC10154

AC10155

Consulter la fiche produit

09/07/2025

GROOM

Poignée bandeau ventouse avec contre plaque ajustable pour le
contrdle d'acces et I'évacuation des issues de secours.
Raccordalement électrique 1 point sans polarité, sans boitier
abaisseur extérieur ni boitier plexo ajouté.

Contre plaque ajustable en profondeur

Alimentation 12/24/48 Vcc (Sélection automatique de la tension)
Conforme DAS NFS61937 (24/48 \V/cc)

Pose intérieur et extérieur

Profil support en aluminium 3 mm d'épaisseur

Poignée anti-vandalisme

Poignée bandeau de conception tri-corps

Embouts aluminium laqués dans le RAL de la poignée

Teinte

Argent

Blanc 9010

Blanc 9016

Brut

Gris 7016

Noir 9005

Point de vente Omelys

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Page 1/1


http://www.omelys.fr/verrouillage/bandeau-ventouse/bandeau-ventouse-pour-porte/bandeau-ventouse-p60479
http://www.tcpdf.org

