

## **BANDEAU VENTOUSE**



## GROOM

Poignée bandeau ventouse avec contre plaque ajustable pour le contrôle d'accès et l'évacuation des issues de secours. Raccordalement électrique 1 point sans polarité, sans boîtier abaisseur extérieur ni boîtier plexo ajouté.

Contre plaque ajustable en profondeur
Alimentation 12/24/48 Vcc (Sélection automatique de la tension)
Conforme DAS NFS61937 (24/48 Vcc)
Pose intérieur et extérieur
Profil support en aluminium 3 mm d'épaisseur
Poignée anti-vandalisme
Poignée bandeau de conception tri-corps

Page 1/1

Embouts aluminium laqués dans le RAL de la poignée

## Caractéristiques

## Références

Référence	Teinte	Prix HT
AC10150	Argent	0,00 €
AC10152	Blanc 9010	0,00 €
AC10151	Blanc 9016	0,00 €
AC10153	Brut	0,00 €
AC10154	Gris 7016	0,00 €
AC10155	Noir 9005	0,00 €

Consulter la fiche produit 09/07/2025 Point de vente Omelys